[image: image1.jpg]

       РЕШЕНИЕ
ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
О внесении изменений в решение Земского Собрания Октябрьского муниципального района от 25 февраля 2011 г. № 933  «О Положении   о постоянной депутатской комиссии по вопросам противодействия коррупции в

Октябрьском муниципальном районе»
Принято Земским Собранием

Октябрьского муниципального района

Пермского края 26 декабря 2013 года
          В соответствии с п. 4 Положения о противодействии коррупции в Октябрьском муниципальном районе, утвержденного решением Земского Собрания от 09.12.2010 г. № 879 (в ред. от 29.04.2013 N 198), в целях выявления положений, способствующих возникновению и распространению коррупции, а также совершенствования нормативных актов Земского Собрания в области правового обеспечения противодействия коррупции,
Земское Собрание РЕШАЕТ:
          1. Внести в решение Земского Собрания Октябрьского муниципального района от 25 февраля 2011 г. № 933 ««О Положении   о постоянной депутатской комиссии по вопросам противодействия коррупции в Октябрьском муниципальном районе» следующие изменения:
          1.1. п. 2 решения изложить в новой редакции:

          «2. Создать постоянную комиссию по вопросам противодействия коррупции в составе депутатов Земского Собрания:

    -Волегов Николай Иванович - депутат Земского Собрания от избирательного округа  № 15;
    -Галиев Васим Нариманович – депутат Земского Собрания от избирательного округа № 13;

  -Кузнецов Сергей Иванович - депутат Земского Собрания от избирательного округа    № 2;

    -Николаева Алия Забировна - депутат Земского Собрания от избирательного округа   № 3;

   -Шолохова Оксана Александровна - депутат Земского Собрания от избирательного округа     № 5.».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального района.
     3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Земского Собрания

Октябрьского муниципального района                                              В.А. Останин

Глава  муниципального района-

глава  администрации Октябрьского

муниципального района                                                                      Г.В.Поезжаев

   26.12.2013 № 310
2